
UCHWAŁA NR 102/XVII/25
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 9 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2025 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620 i 621), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 49/VIII/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z poz. 6497, z późn. zm.2)), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 3 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 265 000,00 zł.”;

2) w § 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w § 14;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i 1180.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 649, 1404, 2123, 2958, 3284 i 3935

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4351


		2025-10-15T12:00:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




